
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Petra Valášková 
 
Název práce: Studium metabolismu 17 α-ethinylestradiolu cytochromy P450 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Studentka Petra Valášková přistupovala k práci vždy se zájmem a vysokým nasazením, kladně 
hodnotím i její schopnost spolupráce a komunikativnost. Práce studentky na daném tématu byla 
přerušena studijním pobytem v Německu, ale po návratu se opět pilně zapojila do řešení dané 
problematiky. Výsledky této práce jsou součástí publikace zaslané do časopisu Environmental 
Toxicology and Pharmacology. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
 
Navrhovaná celková klasifikace ( výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl): výborně 
 
Datum vypracování posudku: 3.9.2014 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Věra Černá, Ph.D. 


